
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

STUDENTŲ PARLAMENTO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 230928 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. 18 val. 

K. Donelaičio g. 52, Kaunas 

Posėdis 

 

VDU SA Įstatų nustatyta tvarka apie VDU Studentų parlamento posėdį parlamento nariai buvo 

informuoti, Parlamento pirmininkės, el. paštu. 

Posėdyje iš 48 VDU Studentų parlamento narių, dalyvavo 26. 

Posėdžio pirmininkė – Monika Ražauskaitė. 

Posėdžio sekretorius – Karolis Katilius. 

Dalyvavo: Vytauto Didžiojo universiteto Studentų parlamento nariai (priedas Nr. 1), pakviesti 

asmenys, svečiai (priedas Nr. 2). 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dalyvių registracija. 

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas. 

3. Posėdžio sekretoriaus rinkimai. 

4. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

5. Darbotvarkės tvirtinimas. 

6. VDU SA Valdybos nario šalinimas; 

7. Kandidato į VDU SA Valdybą prisistatymas, klausimai ir rinkimai (kandidatė Solveiga 

Skaisgirytė); 

8. Kandidatų į VDU Senatą prisistatymai, klausimai ir rinkimai (kandidatai Vitalija 

Jakubaitytė; Ernesta Čirvinskaitė; Kristupas Armoška); 



9. Laikinosios VDU Studentų parlamento rinkimų tvarkos tvirtinimas; 

10. VDU Studentų parlamento veiklos tyrimo rezultatų pristatymas. 

11. VDU SA Įstatų ir darbo reglamento keitimų projekto pristatymas. 

12. Kiti klausimai 

13. VDU Studentų parlamento posėdžio uždarymas. 

 

1. Dalyvių registracija. 

Posėdyje užsiregistravo 26 Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Studentų 

parlamento nariai iš 48. Posėdžio kvorumas surinktas. 

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas. 

VDU Studentų parlamento posėdį atidarė VDU Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Studentų parlamento pirmininkė Monika Ražauskaitė.  

3. SVARSTYTA. Posėdžio sekretoriaus rinkimai. 

Į VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus poziciją buvo pasiūlytas Vytauto 

Didžiojo universiteto Studentų atstovybės administratorius Karolis Katilius. 

NUTARTA: 

Bendru nutarimu Karolis Katilius buvo patvirtintas VDU Studentų parlamento 

posėdžio sekretoriumi. 

4. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

Į VDU Studentų parlamento posėdžio balsų skaičiavimo komisijos sudėti pasiūlyti 

šie asmenys: Kevinas Bartušas, Domas Gudas, Toma Rasiukevičiūtė. 

NUTARTA: 

Bendru nutarimu patvirtinta balsų skaičiavimo komisijos sudėtis:  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas – Toma Rasiukevičiūtė. 

  



5. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas. 

Vyko darbotvarkės tvirtinimas. 

NUTARTA: 

VDU Studentų parlamento posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu. 

 

6. SVARSTYTA. VDU SA Valdybos nario šalinimas; 

Šalinamas narys iš VDU SA Valdybos: Arnoldas Borovskis. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Toma Rasiukevičiūtė posėdžio dalyviams 

pristatė VDU Studentų parlamento narių balsavimo rezultatus: 

Už – 26 

Prieš – 0  

Susilaikė – 0  

7. SVARSTYTA. Kandidato į VDU SA Valdybą prisistatymas, klausimai ir rinkimai 

(kandidatė Solveiga Skaisgirytė); 

Vyko kandidatės į VDU SA Valdybą Solveigos Skaisgirytės prisistatymas.  

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Toma Rasiukevičiūtė posėdžio dalyviams 

pristatė VDU Studentų parlamento narių balsavimo rezultatus: 

Už – 24 

Prieš – 0 

Susilaikė – 2 

 

NUTARTA: 

 

VDU SA Valdybos nare išrinkta Solveiga Skaisgirytė. 

  



8. SVARSTYTA. Kandidatų į VDU Senatą prisistatymai, klausimai ir rinkimai 

(kandidatai Vitalija Jakubaitytė; Ernesta Čirvinskaitė; Kristupas Armoška); 

Buvo peržiūrėti kandidatų motyvaciniai laiškai ir paskelbtas elektroninis 

balsavimas. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

 

Balsavimas dėl kandidatų į VDU Senatą: 

Už Ernestą Čirvinskaitę balsavo 22 parlamento narys. 

Už Vitaliją Jakubaitytę balsavo 24 parlamento nariai. 

Už Kristupą Armošką balsavo 6 parlamento nariai. 

 

NUTARTA. 

 

VDU Senato nariais išrinktos: Ernesta Čirvinskaitė ir Vitalija Jakubaitytė. 

 

9. SVARSTYTA. Laikinosios VDU Studentų parlamento rinkimų tvarkos tvirtinimas; 

VDU Studentų atstovybės prezidentė Emilija Drabužinskaitė pristatė laikinąją 

VDU Studentų parlamento rinkimų tvarką. Taip pat vyko balsavimas dėl Studentų 

parlamento rikimų tvarkos patvirtinimo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Toma Rasiukevičiūtė posėdžio dalyviams 

pristatė VDU Studentų parlamento narių balsavimo rezultatus: 

Už – 24 

Prieš – 0  

Susilaikė – 2 

NUTARTA. 

Laikinoji VDU Studentų parlamento tvarka patvirtinta. 

10. VDU Studentų parlamento veiklos tyrimo rezultatų pristatymas. 

Lukas Gedvila pristatė parlamento veiklos tyrimo rezultatus. (Priedas nr. 3) 



11. VDU SA Įstatų ir darbo reglamento keitimų projekto pristatymas. 

Atsirado naujų terminų, procedūrų ir struktūrinių pokyčių, nes dabartiniuose 

dokumentuose apibrėžtos procedūros yra pasenusios; 

Numatomi pokyčiai: Dokumentai papildyti naujomis sąvokomis, naujais 

apibrėžimais, panaikinti punktai, kurie apibrėžiami abiejuose dokumentuose. 

12. Kiti klausimai 

Kitų klausimų nėra. 

13. VDU Studentų parlamento posėdžio uždarymas. 

VDU Studentų parlamento posėdį uždarė VDU Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Studentų parlamento pirmininkė Monika Ražauskaitė. 

 

Posėdžio pirmininkė  Monika Ražauskaitė 

 

Posėdžio sekretorius Karolis Katilius 

 

 


